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» No transaction found (23070}

Account Details - Current Account

Account No. 907-6-03853-8 Currency THB
O ) ol o o

Account Name dinnuasiiniiauimia Account Status Active
1{ol7Rbr]
s P da o O

Alias Name guinwnslfainduioin - oo Name PATTANI BR.
faen{l

Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

'+ Gelect transactions o view by
® Transaction Date: From Date 01-03-2022 ﬁ To Date 31-03-2022
Time 00:00 v Time 24:00 v

O Specific Period: Today v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Page Dr.= 1 0.73 Cr.= 1 0.73
Total Dr. = 1 0.73 Cr.= 1 0.73
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Jui 393 RLEATRE VNgIauEn TIUIURY My Ao ALV R bRl gby
Juniina
B/F ganynu 0.00
28/03/25651INCL ICAS Cheque 31181769 0.73 0.00 -0.73 1 90063
28/03/25650TID DDA Overdraft 0.73 0.00 0.00 1 90063
C/F vanen |1 0.00
Page Dr. = 1 0.73 Cr.= 1 0.73
Total Dr.= | 0.73 Cr.= 1 0.73




F189UNTENULBARUENNEUIANS

Ainnunsljslinudmialaa
suR1sngalng |1in (Wvngu) #1201 daend Lmﬁﬂ'rg% 907-602549-5
AL
Fatnfuandszian Quehnsuiansluey sviatiud 1101020603
o Auit 31 funan 2565

i

HEAAUUARAINIIEN BN TULARSIa ATy T Lentlsznnia T 88,220.00
W Ruensgundnang -
e iinRurngaly -
ANBIINLHENSUNANT -
@ A
e -
1 al dl o &K gOJ
ANETNIHENEUNANSASUNANFITLTINTA -

o

ANANTNE AT e WBWIN LT e saeenu - -

uan  Rushnsuiasheelaidnioyd 88,220.00
' o &K v
wdatuLiunnnngaegell -
X .
Aanide s -

Ruehnldnaudagian - 88,220.00

gaARuMAaR N lULAIEASUNA1S (Bank statement) 88,220.00

(WNAIDBHT 4UF09)
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Account Details - Cu

Account No.

Account Nare

Alias Name

Ledger Balance

" Select transact fons

Transaction Date:

O Specific Period:
Date Teller i

01-03-2022 931000
01-03-2022 93999
01-03-2022 93999
07-03-2022 931002
07-03-2022 93999
09-03-2022 931001
09-03-2022 931001
09-03-2022 931001
09-03-2022 931002
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
11-03-2022 931002
11-03-2022 93999
11-03-2022 93999
11-03-2022 93999
11-03-2022 93999

"‘““,1,,‘ U*"HQ:‘W il :r
it 111 gl

Wil gl

rrent Account

907-6-02549-5

finorunslFsliausonse

taani

u

munmumsﬂfi UniduFon

ji[oToR |

88,220.00

5 10 view by:

From

Date

01-03-2022

Time 00:00 v

Today

Transaction Code
BCD14
BPDWT
BPDWT
BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BPDWT
BPOWT
BPDWT

BPDWT

Descrigtion
GFMIS/108682
Pattani Land R
Pattani Land R
GFMIS/108682
Pattani Land R
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Pattani Land R
Pattani Land R
Pattani Land R
Pattani Land R
GFMIS/108682
Pattani Land R
Pattani Land R
Pattani Land R

Pattani Land R

Currency

Account § ‘\Iw’v‘ﬁ

Branch Name

Chegue No,

Available Balance

THB
Active
PATTANI BR.
88,220.00
'o Date 31-03-2022
Time 24:00 v
Amouint Salance
9,500.00 91,060.71
-9,500.00 81,560.71
-81,560.71 0.00
11,160.00 11,160.00
-11,160.00 0.00
19,228.57 19,228.57
1,200.00 20,428.57
4,08&.00 24,516.57
.264.83 24,781.40
-264.83 24,516.57
-19,228.57 5,288.00
-4,088.00 1,200.00
-1,200.00 0.00
26,475.00 26,475.00
-11,250.00 15,225.00
-1,000.00' 14,225.00
-12,000.00 2,225.00
-1,000.00 1,225.00

Init Sr

108682

0907

0907

108682

0907

108682

108682

108682

108682

0907

0907

0907

0907

108682

0907

108682

0907

108682
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11-03-2022

16-03-2022

16-03-2022

17-03-2022

18-03-2022

18-03-2022

18-03-2022

18-03-2022

18-03-2022

18-03-2022

24-03-2022

24-03-2022

93999

931000

931000

93999

931000

931000

931000

93999

93999

93999

931001

931001

BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
BCD14
BCDM
BCD14
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14

BCD14

35 Sukhumvit Road, K

Pattani Land R

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Pattani Land R

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Pattani Land R

Pattani Land R

Pattani Land R

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Krung Thai Bank Public G
ong Toey Nua Sub
Tel. 0-2208-7799, Email: co

ompany Limited
district, Wattana District, Bangkok, 10110
rporate.banking@ktb.co.th

-1,225.00

990.66

2,872.90

-3,863.56

6,240.00

18,180.00

3,545.01

-6,240.00

-3,545.01

18,180.00

50,200.00

30,500.00

0.00
990.66
3,863.56
0.00
6,240.00
24,420.00
27,965.01
21,725.01
18,180.00
0.00
50,200.06

80,700.00

-

next »

0907
108682
108682

0907
108682
108682
108682

0907

0907

0907
108682

108682

iagt [
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Account Details - Current Account

Account No. 907-6-02549-5 Currency THB
Account Name g;i::jmmiﬂﬁgﬂﬁﬁu Awia Account Staius Active
Alias Name i;iqéﬁum‘sﬂﬁgﬁﬁﬁu G Branch Name PATTANI BR.
Ledger Balance 88,220.00 Available Balance 88,220.00
" Select transactions to view by:
Transaction Date: From Date 01-03-2022 B To Dele 31032022 =
Time 00:00 v Time 24:00 v
O specific Period: Today v
Date feller id  Transaction Codle Description Chegue Mo, Arnount Balance Init Br
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,520.00 88,220.00 108682
24-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,190.00 90,410.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 97,910.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 77,970.00 175,880.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,570.00 182,450.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,750.00 186,200.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 90,000.00 276,200.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,591.12 279,791.12 108682
24-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -6,570.00 273,221.12 0907
24-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -3,591.12 269,630.00 108682
28-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -86,250.00 183,380.00 0907
28-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -83,280.00 100,100.00 0907
28-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 18,200.00 118,300.00 108682
20032022 K19294 PADWP e -7,500.00 110,800.00 0907
20-03-2022  K19294 PADWP e R— -4,380.00 106,420.00 0907
30-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,810.00 113,230.00 108682
30-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -6,810.00 106,420.00 0907

31-03-2022 93999 BPDWT Pattani Land R -18,200.00 88,220.00 0907
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| 31-03-2022

31-03-2022
31-03-2022

31-03-2022

931001

931001

93999

93999

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

Total Cr. =413,711.09
Total CLCK. 0.00

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Pattani Land R

Pattani Land R

240.00 88,460.00 108682
4,925.00 93,385.00 108682
-4,925.00 88,460.00 108682
-240.00 88,220.00 0907
e

Total Dr. = -407,051.80

4 _first 1 _previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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dausnams dinnunisdfslidudmiadnmi
sunasngelng din ganlaadl inafityd 907-6-03125-8
WudhnsuiAisuanulssnnm sUALTT 1101020604

™ AUN 28 NUMNWUE 2565

HOARPNIMABANINEN LN TLARsamTTyBuanszinnvialy

22,000.00
W RuEnTenaamg -
ABTIIHENEUNANS . .
v @udhnsunansidsladhnd 11,000.00
adeanad iUt -
ndaguiuAnnIsanegalyl -
penesy . 11,000.00
tanRuAIMAI AN IR ATUIANS 11,000.00

(WNAIDFET §25599)

UnAg s Ruazinyddunmnig

(WnanignIus quvsund)
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Account Detzils - Current Account

Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

907-6-03125-8
dninounslininaudomia
faail
dnnoumslisliduionta
ol

11,000.00

* Select tramsactions to view by

Transaction Date:

F\J Q, ol vy :
~  Specific Period:

Date Teller o
01-03-2022 93999
02-03-2022 931000
02-03-2022 93999
09-03-2022 931002
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
09-03-2022 93999
10-03-2022 93999
18-03-2022 931000
18-03-2022 931000
18-03-2022 93999
24-03-2022 931001
28-03-2022 93999
29-03-2022 K19294
31-03-2022 931001
31-03-2022 93999

From Date 01-03-2022

Time 00:00 v

Today v

Transaction Code Description
BPDWT Pattani Land R
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Pattani Land R
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Pattani Land R
BPDDT Pattani Land R
BPDWT Pattani Land R
BPDWT Pattani Land R
BPDDT Pattani Land R
BPDWT Pattani Land R
BCD14 GFMIiS/108682
BCD14 GFMI5/108682
BPDWT Pattani Land R
BCD14 GFMI5/108682
BPDWT Pattani Lanag R
AR 1090001614940093
BCD14 GFMiS/108682
BPDWT Pattani Land R

Currency
Account Status

Hranch Name

Available Balance

Cheoue No.

THB

Active

PATTANI BR.
11,000.00

To Date 31-03-2022

Time 24:00 v
Announg Bafance
-11,000.00 0.00
2,160.00 2,160.00
-2,160.00 0.00
7,825.00 7,825.00
-3,825.00 4,000.00
500.00 4,500.00
-4,000.00 500.00
-500.00 0.00
500.00 500.00
-500.00 0.00
960.00 960.00
11,000.00 11,960.00
-960.00 11,000.00
20,180.00 31,180.00
-18,680.00 12,500.00
-1,500.00 11,000.00
2,180.00 13,180.00
-2,180.00 11,000.00

.l

Init Br
0907
108682
0907
108682
0907
0907
108682
0907
0907
108682
108682
108682
0907
108682
0907
0907
108682

0907
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Total Cr. = 45,305.00 Total Dr. = -45,305.00
Total CLCK. 0.00

Tof 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klorig Toev Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2205-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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o SudAud 31 Tuinw 2565
sHan001 0713

¥
AR 01/03/2022 - 31/03/2022

TeyFuomlszian : 1101020501 [urhanda

e e TRy Suringng e
Haydidudan : :109,60'ﬁﬂhamuﬂiﬂiﬂﬁjﬂﬁﬁuLﬁﬂmmﬁ.ﬁ‘s&u STt U ook = b Eete 306,397.63
01.03.2022 0200009729 |10 3600022222 0701300078 0701300078 0.00 2,160.00

1600010091  [RX 9079086300016922 0701300078 0701300078 10,250.00 0.00 314,487.63
02.03.2022 0200010285 | JO 3300002553 0701300078 0701300078 0.00 6,800.00 307,687.63
04.03.2022 1600011484  |RX 9299021600006258 0701300078 0701300078 9,357.54 0.00 317,045.17
08.03.2022 0200010790 | J0 3600023723 0701300078 0701300078 0.00 7,825.00

1500003907 |RM 8003700000 0701300078 1,060,000.00 0.00 1,369,220.17
15.03.2022 0200010855  |JO 3300002270 0701300078 0701300078 0.00 6,000.00 1,363,220.17
17.03.2022 0200011180 | JO 3400001469 0701300078 0701300078 0.00 11,000.00

0200011297 | JO 3600024549 0701300078 0701300078 0.00 960.00 1,351,260.17
21.03.2022 0200011624 | J0 3600024598 0701300078 0701300078 0.00 20,180.00

1600013530  |RX 7636021400007400 0701300078 0701300078 9,200.00 0.00 1,340,280.17
22.03.2022 1500004317 |RM 8003700000 0701300078 26,614.00 0.00

1600012649  |RX 9291859300008456 0701300078 0701300078 2,600.00 0.00 1,369,494.17
23.03.2022 1600013540 |RX 7636021400004438 0701300078 0701300078 3,900.00 0.00 1,373,394.17
24.03.2022 1600013562  |RX | 7636021400006318 0701300078 0701300078 4,501.00 0.00 1,377,895.17
25.03.2022 1600013574 |RX 9291859300005889 0701300078 0701300078 144,568.12 0.00 1,522,463.29
28.03.2022 1500004402 |RM 8003700000 0701300078 15,470.00 0.00
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A9UA 01/03/2022 - 31/03/2022
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Suniuri 31 Hunu 2565

1600013738 |RX 7635208700003156 0701300078 0701300078
1600013741 |RX 9291859300006777 0701300078 0701300078
29.03.2022 1600012143 [RX 7637051400012259 0701300078 0701300078
30.03.2022 0200011576  |JO 3600025257 0701300078 0701300078
1500002409 |RN 0701300078 0701300078

5,665.62

0.73
1,600.00
0.00
0.00

0.00

2,180.00

1,543,599.64
1,545,199.64
1,543,019.64

1,351,376.63

191,643.01

=
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17
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1 38.A. 2565  |[welsm andine 15-13.81.-65 - - 11,160.0C
EREY 11,160.00
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MU AUN 31 AUIAN 2565

p T/ e/ 1 .
r \ATNIBNANS $18N"T AUIUNU NNIELIR
n gaidn
2022 - 3200007423 17 8.A. 65 |Ardnaimun - sun. uaitfu nn.es 30,500.00
2022 - 3200002258 17 .. 65 |Andnaimun pugou was dufindeya 50,200.00
2022 - 3200008352 | 17 {.A.65 |An41qwmn 55019 7,520.00
2022 - 3400001469 17 8.0, 65 |[ANR1AMNNUETNS - yydunaln 22,000.00 #1989 24. 11,000.-17
PINANUIUREY 110,220.00

(WNEIIEHT q2F8Y)
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1 2021 - 1000020855 - Usgeem1sdniingu 15,550
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2022 vao'rnsooms : 07013r4omooooq,o §qﬂﬂq»5qnﬂ53§q 6§1~1f0(? bgmq ﬂmmﬁ 592,020:00 395,760100 196,260:00
2022 0701300078 '_ 0701314004000000 | 5qgnasautlszia 6511200 9400 {TTanatl 351;030:00 2324447 127,785.53
2022 0701300078 | 0701329001000000 - 513ﬂ15_§ﬂﬂ53§3 6511200 ?9400 Tanait 426,800.00 294;188337 132,611:63
2022 0701300078 | 0701337019000000 |sgMAsIUA)5T S 6511200 P9400 |iTamasi 316;250:00 BL9AL 3453059
2022 | 001300078 | 0701341034000000 ;ij‘ﬂn;ls'{qﬂﬂsgﬁq 6511200 | P9400 'ﬂﬂmﬁ 508390100 | 350;826:15: 157,563:85
2022 0701300078 0701341034110274 - lé"é;".;mﬁu“ﬂmlmﬁtug,a,Lmﬁ;yﬁﬂﬂe "65.1-:131'0; | 9400 : |3Tamait 10,000:00 ] 10,0000 0.00
20227 : 0701300078 6701341'034—11033‘1; ,,ﬂiémﬁ:ﬁm;ﬂﬁ}ﬂluqﬁ;gooﬁvﬁqﬁmmng, fssr-lslo P9400 Janat 2;500.00 2-;500;00’: 0.00
s antaes Ul SAIN07013. 2,206,990:00 1,558,238.40 648,751.60
**2022 2,206,990.00 1,558;238.40. 648,751.60
el 2:206990.00 1,558,238.40 : '@156,75:1_.5(%
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ﬂfammmﬁ@mmmmmwmm 321,947.63

uan samstiuiindudinags
- MnRudena (Usznnianans Rx) 191,643.01
- mslauvielda (RVRI/RM) 1,102,084.00
- msOnvineEnds UK)
- manRuudssuulivdudinduhnags il RO
- msvadnduudiszuudnidurinedst (JO 1)

- s19nsgndnnstuinRusuludngs (1) (R2) : 1,293,727.01

wn granisdsuaaRudinafg

- n92ainu (Uszsnnienans JO) 57,105.00

o

- TouRuedhnadesifnanaelfiRuuensutlszanadlinumsuien. 191,643.01

- MstOnvnEands UK)

- msnausanislidanysal (eznnanais Jz) 2 ' 248,748.01

d s
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HRAAIURDAINTILNUILNARDS 306,397.63

win  sremsdfuiin@uiudhn-uuyuitey

F18NSULTANTUIEUU GFMIS uéda

- Juiin§uRusuluthds (RB) 191,643.01 :
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